
3910 6290

И

20
0

10900

646 3180 3180

90
0

70
0

Матеріали:
Арматура Ø16мм
Бетон М300

Поздовжня арматура АІІІ
періодичного профілю Ø16мм

Поперечна арматура АІІІ періодичного
профілю Ø8мм. Крок поперечних
стержнів арматури 500мм

Поздовжня арматура АІІІ
періодичного профілю Ø16мм

Поперечна арматура АІІІ
періодичного профілю Ø8мм

Г-подібне посилення армування вузлів

Посилююча арматура АІІІ
періодичного профілю Ø8мм

Піщана подушка

25
0

25
0

25
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90
0

К

-0,353 -0,345 -0,345 -0,100

-0,295

-0,228 -0,193

-0,353
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400400
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300

400

Труба квадратна 100х100х5,0мм
4х3600мм

11000

Труба квадратна 100х100х5,0мм

79
00

3218576

3180 3180576745 3218

400

Виконати обмазку цоколя гарячим
бітумом в місцях дотику з грунтом

7800

20
0

70
0

+0,000 -0,129

90
0

Асфальтове покриття
нахил 1°

Верхній рівень
фундаменту-0,031-0,129

1°

Асфальтове покриття

№

Вим Лист    №докум.         Підп.   Дата
Розробив   Янковський О.
Перевірив  Ляшко М.Г.

Затвердив  Хорьков О.О.

Н.контр. Аркуш  3                   Аркушів  7

Літера         Маса        Масштаб

1:100

  ТОВ"Київський Пекарний Дім"
м.БровариФундамент

Реконструкція
 складу  солі

1 ДСТУ-3760-06 Ø 8 A-III  
2

162 0,395 64
250 1,58 395

Арматурні вироби

Ø16 A-III  
Матеріали

1 ГОСТ 25192-82* Бетон М300 8 м3

№
з/п Позначення Найменування Кіл.

Маса
Всього Приміткаод. кг.

ДСТУ-3760-06



№

Вим Лист    №докум.         Підп.   Дата
Розробив   Янковський О.
Перевірив  Ляшко М.Г.

Затвердив  Хорьков О.О.

Н.контр. Аркуш 4                   Аркушів  7

Літера         Маса        Масштаб

1:100

  ТОВ"Київський Пекарний Дім"
м.БровариЗагальний вигляд

Реконструкція
 складу  солі

250

+0,000

7800

20
0

+3,305

29
00

-0,129 10
00

29
88

1590 1590 1590 1590

3°

2600 2600 2600

7910
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800

Двотавр 18
ГОСТ8239-89

Швелер 8У
ДСТУ 3436-86

Кутик 100х100х6,5мм
ДСТУ 2251-93

Кутик 100х100х6,5мм
ДСТУ 2251-93

Швелер 8У
ДСТУ 3436-86

Кутик 100х100х6,5мм
ДСТУ 2251-93 Двотавр 18

ГОСТ8239-89
Швелер 8У Кутик

100х100х6,5мм
Кутик 100х100х6,5мм
ДСТУ 2251-93

Під двотавр підкласти
резину листову 5мм
Нішу залити бетоном

120

В існуючій стіні улаштувати нішу
під двотавр глибиною 120мм

7910

32
00

30
45

10800

Брус сосновий 100х50х11100мм
14шт.

610
610

610
610

610
610

610
610

610
610

610
610

610

2000 2000 2000 2000 2000

1.Зварювання по ГОСТ 14771-76 * напівавтоматичне в середовищі захисного газу по ГОСТ 10157-79 зварювальнимдротом СВ08Г2С по ГОСТ 2246-70, ручна
дугова по ГОСТ 5264-80     електродами Е50А по ГОСТ 9467-75. Категорія якості швів по табл. 1 ГОСТ23118-2012: - II, рівень якості середній.

2.Методи і обсяги контролю швів відповідно до вимог ГОСТ 23118-2012 (табл.4)
3.Виготовлення конструкцій і монтаж виробляти згідно: П 53-101-98 "Виготовлення і контроль якості сталевих будівельних конструкцій"; ГОСТ 23118-2012

"Сталеві конструкції. Технічні вимоги".
4.Перед ґрунтуванням підготувати конструкції згідно СНиП 2.03.11-85 "Захист будівельних конструкцій від корозії" і ГОСТ 9.402-80.
5.Підготовка конструкцій до покриття грунтом повинна включати в себе зачистку поверхонь від шлаку, набризків металу, окалин, задирок.
6.Антикорозійний захист металоконструкцій виконати відповідно до вимог СНиП 3.04.03.-85 Емаллю ПФ-115 по ГОСТ 10144-89 по грунтовці ГФ-021 по ГОСТ

9109-81 сумарною товщиною 120 мкм.

№

Вим Лист    №докум.         Підп.   Дата
Розробив   Янковський О.
Перевірив  Ляшко М.Г.

Затвердив  Хорьков О.О.

Н.контр. Аркуш  5                   Аркушів  7

Літера         Маса        Масштаб

1:100

  ТОВ"Київський Пекарний Дім"
м.БровариКонструкція даху

Реконструкція
 складу  солі

Специфікація матеріалів
№
з/п

ГОСТ, ТУ
профілю

Найменування або
розміри профілю

Одиниця
виміру Кількість Маса

одиниці, кг
Загальна
маса,  т Примітки

1 ГОСТ 8509-93,
ДСТУ 2251-93  Кутик 100х100х6,5мм м 22 10,0600 0,2213

2  ДСТУ 3436-96 Швелер 8 м 56 7,0500 0,3948

3 ГОСТ 8509-93,
ДСТУ 2251-93  Кутик 40х40х4мм м 9 2,4200 0,0215

4 ГОСТ 8239-89  Двотавр 18 м 22 18,4000 0,4048

5 ДСТУ 9065:2021 Композитна арматура
Ø8мм м 200 0,0820 0,0164

6 ДСТУ Б EN
508-1:2014

Профлист 0,7мм
покрівельний НС35 м² 96 7,4000 0.7100

7 ГОСТ 8486-86 Брус сосновий 100х50мм м³ 1 860 0,86



№

Вим Лист    №докум.         Підп.   Дата
Розробив   Янковський О.
Перевірив  Ляшко М.Г.

Затвердив  Хорьков О.О.

Н.контр. Аркуш  6                   Аркушів  7

Літера         Маса        Масштаб

1:100

  ТОВ"Київський Пекарний Дім"
м.БровариСтулка воріт

Прибудова складу
 солі

1. Труба прямокутна  60х30х3,0мм  ГОСТ-8645-68 - 60пм;
2. Профлист ПС-8  - 36м²
3. Петлі Ø32х160мм з підшипником - 8шт.
4. Мінвата 50мм - 18м²

МАТЕРІАЛ: Кількість - 4шт.

№

Вим Лист    №докум.         Підп.   Дата
Розробив   Янковський О.
Перевірив  Ляшко М.Г.

Затвердив  Хорьков О.О.

Н.контр. Аркуш  6                   Аркушів  7

Літера         Маса        Масштаб

1:100

  ТОВ"Київський Пекарний Дім"
м.БровариСтулка воріт

Прибудова складу
 солі

28
50

1585

14
25

14
25

1. Розміри стулок уточнити по місцю
2. Деталі з'єднати зварюванням по ГОСТ 14771-76
3. Стулку утеплити мінватою та закрити профлистом з обох боків
4. Антикорозійний захист металоконструкцій виконати відповідно до

вимог СНиП 3.04.03.-85 Емаллю ПФ-115 по ГОСТ 10144-89 по
грунтовці ГФ-021 по ГОСТ 9109-81 сумарною товщиною 120 мкм.

Зварювання по ГОСТ 14771-76 * напівавтоматичне в середовищі захисного газу по ГОСТ 10157-79



№

Вим Лист    №докум.         Підп.   Дата
Розробив   Янковський О.
Перевірив  Ляшко М.Г.

Затвердив  Хорьков О.О.

Н.контр. Аркуш  7                   Аркушів 7

Літера         Маса        Масштаб

1:100

  ТОВ"Київський Пекарний Дім"
м.Бровари

Петля стулки

Прибудова складу
 солі

60
75

Ø32

16
2

Ø15

Підшипник
8202CRAFT

Ø32

70
75

Матеріал: ст.20
Кількість: 8шт.





№

Вим Лист    №докум.         Підп.   Дата
Розробив   Янковський О.
Перевірив  Ляшко М.Г.

Затвердив  Хорьков О.О.

Н.контр. Аркуш  1                   Аркушів  7

Літера         Маса        Масштаб

1:100

  ТОВ"Київський Пекарний Дім"
м.БровариЗагальний вигляд

Реконструкція
 складу  солі

6406
649 4100

76
00

10600

830 2010 1407

47
00
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30

15
50

СКЛАД СОЛІ

Ø1350

10900

78
00

15
50

3180 3180

15
70

19
20

1905

К0

2010

СОЛЬОВА

СКЛАД СОЛІ

Перетинку демонтувати

Понизити рівень підлоги
до відмітки ±0,000

26,5м²

Бетонну стяжку товщиною
180мм демонтувати

Ж И К

Двері демонтувати та
встановити на відмітці ±0,000

5753218

6400 4005

646



№

Вим Лист    №докум.         Підп.   Дата
Розробив   Янковський О.
Перевірив  Ляшко М.Г.

Затвердив  Хорьков О.О.

Н.контр. Аркуш  2                Аркушів  7

Літера          Маса        Масштаб

1:100

  ТОВ"Київський Пекарний Дім"
м.БровариВідмітки рівнів

Реконструкція
 складу  солі

576

6400 4105

СОЛЬОВА

СКЛАД СОЛІ

К0

-0,161

+0,175 +0,031 -0,004

-0,071

-0,129

-0,129

-0,144

-0,121+0,124

+0,136

+0,166

+0,159

+0,224

-0,074 +0,195

-0,041

+0,085

+0,026

-0,070

-0,060

-0,025

-0,028

+0,206

+0,225 +0,233

Ж И К

±0,000

+0,233

+0,224

-0,121

200

1. Точну прив'язку будівельних конструкцій визначити по місцю;
2. Загальну кількість м.п. монолітного цоколю - 6м.п.
3. За умовний 0.000 прийнято рівень існуючої підлоги сольової

10800


	Листы и виды
	Сольова з монжусом та ємностями-Фундамент

	Листы и виды
	Сольова з монжусом та ємностями-а3гор загальний вигляд

	Листы и виды
	Сольова з монжусом та ємностями-Дах

	Листы и виды
	Стулка воріт-Стулка

	Листы и виды
	Петля гаражная-Петля

	Листы и виды
	Сольова з монжусом та ємностями-а3кн реконструкція солевої

	Листы и виды
	Сольова з монжусом та ємностями-Отметки


